
04

09

08

10

07

01

03

05

02

06

PROPOJIT SE STÁVAJÍCÍ
CESTOU

PRODLOUŽIT PODÉL
STÁVAJÍCÍ SILNICE

590,00

588,00

586,00

584,00582,00

592,00

594,00

596,00

598,00

600,00

602,00
604,00

606,00

608,00

610,00

612,00

614,00

II/360

2639/2

2639/4

2639/5

2639/6

2639/7

2639/8

2656/2

2657

2658/1

2659

2660

2639/9

2639/10

2644/5

2644/6

2644/7

2644/8

2644/11

2644/12

2646

2652/5

2637

2638

2639/11

2643

2644/1

2644/2

2644/3

2644/4

2639/1

2647
2648

2649

2652/3

2652/4

2654/1

2656/1

2650

2651/1

2651/2

2652/1

2652/2

3772/5

3772/6

3772/7

3772/8

3772/9

3772/10

3772/11

2667/3

2676/2

2676/3

2677/2

2678/1

2678/2

2667/1

2667/2

2668

2662/1

2662/2

2663/1

2663/2

2663/3

2664/1

2664/2

2664/3 2665/1

2669

2665/2

2665/3

2665/4

2665/5

2665/6

2665/7

2666

2676/4

2644/39

2639/39

2639/38

2644/41

2644/42 2644/43

2639/29

2639/30 2639/31

2639/32

2639/33

2639/34

2639/352639/36

2639/37
2644/44

2644/48

2639/21

2639/22

2639/23

2639/24

2639/25

2639/26

2639/27 2639/28

2676/6

2677/3

2664/5

2655/1

2655/2

2676/5

2644/24

2644/25

2639/14

2639/15
2639/16

2639/17
2639/18 2639/19

2639/20

2644/26

2644/27

2644/14
2644/15

2644/16

2644/17
2644/18

2644/19

2644/20
2644/21

2644/22 2644/23

2639/13

2679/1

2679/2

2639/40

2658/3

3924/1

2636/3

2636/4

2672/1

2672/2

2672/3

2673/2

2673/3

2634/4

2634/5

26
34

/6

2634/7

2626/2

2626/5

2626/6

2626/7

2625/1

2634/2

3924/8

3772/25

2636/1

2636/2
2634/3

3924/3

2639/41

2671/3

2670/1

2671/4
2671/5

2642/3

2642/4

Nečasova

Svárov

Svárov II

po
ze

m
ní

ko
m

in
uk

ac
e

původní terén

zp
ev

ně
ní

sv
ah

u

sv
ah

ov
án

í

1,
50

0

op
lo

ce
ní

st
av

eb
ní

po
ze

m
ek

op
lo

ce
ní

st
av

eb
ní

po
ze

m
ek

SCHÉMATICKÉ OSAZENÍ KOMUNIKACE DO TERÉNU
PŘÍČNÝ PROFIL V MÍSTĚ NEJVĚTŠÍHO ZÁŘEZU

ul
. P

et
ro

vic
ká

původní terén

po
ze

m
ní

 k
om

in
uk

ac
e

dl
. 2

0m
, s

klo
n 

15
%

na
po

je
ní

po
ze

m
ků

ob
slu

ha
 le

sa

1,500

SCHÉMATICKÉ OSAZENÍ KOMUNIKACE DO TERÉNU
PODÉLNÝ PROFIL

584,00

583,00

585,00

586,00

587,00

588,00

589,00

590,00

591,00

592,00

593,00

594,00

582,00

op
lo

ce
ní

ro
di

nn
ý 

dů
m

1.NP

1.PP

parking

terén

te
ra

sa

za
hr

ad
a

ul
. N

eč
as

ov
a

1/
2

1/
2

SCHÉMATICKÉ OSAZENÍ OBJEKTŮ DO TERÉNU
ULICE NEČASOVA

terén

ro
di

nn
ý 

dů
m

1.NP

1.PP

terén

(te
ra

sa
)

(te
ra

sa
)

za
hr

ad
a

2/
3

1/
3

SCHÉMATICKÉ OSAZENÍ OBJEKTŮ DO TERÉNU
ULICE PETROVICKÁ

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - POZEMNÍ KOMUNIKACE

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - CHODNÍK

TERÉNNÍ ZLOM

HRANICE PARCEL

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA STÁVAJÍCÍ

KANALIZACE JEDNOTNÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

KANALIZACE JEDNOTNÁ

VRSTEVNICE

VODOVOD

VODOVOD

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN
NADZEMNÍ VEDENÍ NN

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA NAVRHOVANÁ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
VODOVOD
PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PŘÍPOJKY STÁVAJÍCÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

OSA POZEMNÍ KOMUNIKACE

ZASTAVITELNÁ ČÁST STAVEBNÍHO POZEMKU

DOPRAVNÍ NAPOJENÍ POZEMKŮ

OBRYSY STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ

ČÍSLA PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ2673/1

Zhotovitel: Ing. arch. Josef Knotek
Číslo autorizace: 05 079

Projektanti: Ing. arch. Josef Knotek

Otisk autorizačního razítka

Měřítko

ÚZEMNÍ STUDIE LOKALITY SVÁROV V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ

GRAFICKÁ ČÁST

ZÁZNAM O VYUŽITÍ ÚZEMNÍ STUDIE

ZA
 P

O
ŘI

ZO
VA

TE
LE

ZA
 O

BJ
ED

NA
TE

LE

Pořizovatel:

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÉ MĚSTO NA  MORAVĚ
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Jméno:
Funkce:
Podpis:

Datum využití:

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru SŽP

Objednatel:

Statutární zástuce:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA  MORAVĚ
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Jméno:
Funkce:
Podpis:

Datum využití:

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta města

Otisk úředního razítka

Otisk úředního razítka

Datum zpracování: 07/2023

Ing. Michael Borkesz - dopravní řešení

VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA 31:500

0m 10m 30m 70m

urad1272
Razítko


	Sheets and Views
	914_594


